｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：嘉中教字第1140200070號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：政大附中公開觀議課實施計畫_1140428.pdf(114A201162_1_09081756920.pdf)

本校辦理113學年度數位前導學校計畫-「難民議題桌遊」
人權課程公開觀議課（混成），敬請貴校薦派教師參加並

惠予參加人員公假登記，請查照。

依據本校113學年度「十二年國民基本教育課程綱要普通
型數位前導學校計畫」計畫書辦理。

活動資訊：

日期：114年4月28日（星期一）。
時間：中午12時20分至下午3時（報到時間為中午12時
至12時20分）。
實體地點：國立政治大學附屬高級中學-115教室、亞里
斯多德教室。

線上會議室：https://meet.google.com/dqt-bvva-cwb。
講師：國立政治大學附屬高級中學 吳珮安組長。

報名資訊：

研習對象：113學年度高優暨前導人權教育主題夥伴學
校教師及有興趣之師長，共100名（實體參加限額5
名），建議每校薦派1人以上實體或線上參加。
報名時間：即日起至114年4月18日（星期五）前或報名

地址：600044嘉義市東區大雅路二段738號
聯 絡 人：李家芃
電　　話：(05)2762804分機205
傳　　真：05-2775342
電子郵件：chiapeng@cysh.cy.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

教學組 114/04/09

1140003640

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

額滿為止。

報名網址：https://reurl.cc/xNGe35。
研習時數：全程參與者核予2.5小時研習時數，或依實際
參與時數核發。

敬請貴校惠予所屬報名人員公（差）假出席參加；出席活

動所需費用由所屬單位依規支應。

隨函檢附活動實施計畫一份，如有未盡事宜請逕洽本校教

務處前導助理李小姐（電話：05-2762804分機205）。

正本：中區高優學校、前導學校、嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、雲林
縣高級中等學校、新北市私立聖心女子高級中學、新北市立林口高級中學、國
立政治大學附屬高級中學、新竹市立成德高級中學、苗栗縣私立建臺高級中
學、興國學校財團法人臺南市興國高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市
立仁武高級中學

副本：

(三)
(四)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/09
09:00:02

第2頁，共2頁

教學組 114/04/09

1140003640